terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CPP‐01501‐2021

Ref. Pregão Presencial N.º 015/2021 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do
Mendes, CONTRATADA: VITÓRIA SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 12.398.727/0001‐
58. OBJETO: Constitui objeto do presente termo o prorrogação do prazo de vigência do
contrato por mais 12 (doze) meses, a contar de 06/07/2022, vigorando até 06/07/2023
e acréscimo de 10,77% que equivale a R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) no
contrato original de R$ R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais), que passará a vigorar no
valor de R$ 86.400,00 (Oitenta e seis mil e quatrocentos reais), ficando o valor mensal
de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais), conforme contrato original celebrado entre
as  partes  em  06  de  julho  de  2021‐  Barra  do Mendes  ‐  Bahia,  06  de  julho  de  2022.
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF94AE86D0006AB531CF71B6A8DAE53A

		2022-08-30T11:53:08-0300